



**K Fyrst Holding ApS**

**Skebjergvej 33 Smørumnedre  
2765 Smørum**

**CVR nr. 41 85 23 56**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. juni 2023  
Dirigent

Navn: Kenneth Fyrstentahl-Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

K Fyrst Holding ApS  
Skebjergvej 33 Smørumnedre  
2765 Smørum

CVR nr.: 41 85 23 56  
Stiftet: 12. november 2020  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kenneth Fyrstenthal-Jensen

**Bankforbindelse:**

Sparekassen Sjælland-Fyn

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter investering i aktiver og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.443, og et overskud på tkr. 2.446 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.300</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.173.079	1.245
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		294.392	24
Andre finansielle omkostninger		<u>-19.432</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.442.739</b>	<b>1.260</b>
Skat af årets resultat	1	<u>3.141</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.445.880</u></b>	<b><u>1.262</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.467.472	1.269
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		<u>-137.692</u>	<u>-7</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>2.445.880</u></b>	<b><u>1.262</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.998.099	1.285
Kapitalinteresser	3	410.716	76
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	400.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.808.815</b>	<b>1.361</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.808.815</b>	<b>1.361</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		478.077	369
Periodeafgrænsningsposter		1.247	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>479.324</b>	<b>369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.510</b>	<b>47</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>510.834</b>	<b>416</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.319.649</b>	<b>1.777</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.736.201	1.269
Overført resultat		-144.343	-7
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.690.758</u></b>	<b><u>1.302</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		425.408	0
Selskabsskat		124.936	367
Anden gæld		64.547	102
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>628.891</u></b>	<b><u>475</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>628.891</u></b>	<b><u>475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.319.649</u></b>	<b><u>1.777</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>1.268.729</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6.651</b>
Årets resultat	2.467.472	58.900	57.200	-137.692
	<b>2.467.472</b>	<b>58.900</b>	<b>57.200</b>	<b>-137.692</b>
Betalt udbytte	0	-57.200	0	0
	<b>0</b>	<b>-57.200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>3.736.201</b>	<b>1.700</b>	<b>57.200</b>	<b>-144.343</b>

Registreret  
kapital mv.

**Egenkapital primo** **40.000**

**Egenkapital, ultimo** **40.000**

**Egenkapital, ultimo** **3.690.758**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	474.936	367
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-478.077	-369
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-3.141</b>	<b>-2</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	40.000	40
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>40</b>
Værdireguleringer, primo	1.245.020	0
Årets resultat efter skat	2.173.079	1.245
Udbytte fra kapitalandele	-500.000	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>2.918.099</b>	<b>1.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.998.099</b>	<b>1.285</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fyrsten Entreprise ApS	Egedal	100%	2.383.696	1.598.677
Gorumet 33 ApS	Ballerup	100%	37.075	-2.925

## Noter

		2021 tkr.		
<b>3 Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo	52.615	0		
Tilgang i årets løb	40.000	52		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>92.615</b>	<b>52</b>		
Værdireguleringer, primo	23.709	0		
Årets resultat efter skat	294.392	24		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>318.101</b>	<b>24</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>410.716</b>	<b>76</b>		
<b>Kapitalinteresser omfatter:</b>				
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. C. Stilladsudlejning ApS	Hvidovre	25%	325.602	165.666
J. C. Totalentreprise ApS	Roskilde	50%	108.708	219.534
Kløver Entreprise ApS	Egedal	50%	40.000	0
Selvhjælperen Hjemmepleje ApS	Ballerup	50%	40.000	0
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Tilgang i årets løb			400.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>400.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>400.000</b>	<b>0</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 125 pr. 31. december 2022.				